DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DIREITO À EDUCAÇÃO NAS
ORIENTAÇÕES TÉCNICAS QUE NORMATIZAM SERVIÇOS DE ACOLHIMENTO PARA
CRIANÇAS E ADOLESCENTES EM MEDIDA PROTETIVA NO BRASIL de autoria de
DAIANE LINS DA SILVA FIRINO, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46233

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46233